
Osnovna škola Jure Filipovića Barban  
Školski odbora 
Barban 150 
52207  Barban 
KLASA:003-06/19-01/14 
URBROJ: 2168-02-07-19-02 
Barban, 16.12.2019. 
 
Na temelju članka 131. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( Narodne novine  
br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18,  
98/19), članka 43.  Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 29/97, 47/99 i  35/08 ) te  
članka 126. Statuta Osnovne škole Jure Filipovića Barban na sjednici održanoj  16. prosinca 2019. 
godine Školski odbor  Osnovne škole Jure Filipovića Barban  donosi  
 

  ODLUKU O 
 IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI RAVNATELJA 

 OSNOVNE ŠKOLE JURE FILIPOVIĆA BARBAN  
 

1. Utvrđuje se da na natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Osnovne škole Jure Filipovića Barban 
objavljenom u Narodnim novinama i na web stranici Škole dana 20.11.2019. godine  nije 
pristigla ni jedna prijava. 
 

2. Sadašnjoj ravnateljici Smiljani Vale, magistri primarnog obrazovanja i sveučilišnoj specijalistici 
organizacije i managementa temeljem Odluke Školskog odbora o imenovanju od 29.12.2014. 
godine (KLASA :  003-06/14-01/11, URBROJ : 2168-02-07-14-02) petogodišnji mandat istječe 
dana 25.1.2020. godine te Školski odbor donosi Odluku o imenovanju Smiljane Vale za 
vršitelja dužnosti ravnatelja počevši s danom 26.1.2020. godine, pa do imenovanja ravnatelja 
po ponovljenom natječaju, a najduže do godine dana. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a bit će objavljena na mrežnim  stranicama i 
oglasnoj ploči Škole. 

 
Obrazloženje 

Školski odbor OŠ Jure Filipovića Barban na svojoj sjednici održanoj dana 13. studenog 2019. godine 
donosi odluku o raspisivanju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja OŠ Jure Filipovića Barban iz 
razloga što sadašnjoj ravnateljici  Smiljani Vale dana 25. siječnja 2020. godine ističe petogodišnji 
mandat  temeljem Odluke Školskog odbora o imenovanju ravnatelja Škole od 29.12.2014. godine ( 
KLASA : 003-06/14-01/11, URBROJ : 2168-02-07-14-02). 
 
Natječaj je objavljen 20.11.2019. godine u Narodnim novinama i na mrežnim stranicama škole . 
Odlukom Školskog odbora natječaj je bio otvoren 15 dana odnosno do 5.12.2019. godine. 
 
U utvrđenom roku nije pristigla ni jedna prijava na natječaj . 
 
Glede navedenoga i temeljem članka 126. Statuta Škole ,Školski odbor Osnovne škole Jure Filipovića 
Barban na svojoj sjednici održanoj 16.12.2019. godine donosi Odluku o imenovanju Smiljane Vale za  
vršitelja dužnosti ravnatelja počevši s danom 26.1.2020. godine, a do imenovanja ravnatelja 
temeljem ponovljenog natječaja , najduže do godine dana. 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
   Danijela Grgorinić, prof. i dipl.bibl. 

      

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=66
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=67
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40815

